永政办机〔2010〕26 号

永嘉县人民政府办公室

关于成立县医药总公司财务清查和库存药品处理

联合工作组的通知

县政府直属各有关单位：

为了进一步规范县医药总公司的财务管理工作，妥善处理过

期库存药品，确保县医药总公司经营业务的顺利启动并开展，县

人民政府决定，成立县医药公司财务清查和库存药品处理联合工

作组。现将工作组成员名单公布：

组  长：朱海峰（县经贸局）

成  员：胡国义（县财政局）

杨正芳（县审计局）

陈  剑（县经贸局）

            张微萍（县经贸局）

- 1 -

            孙建芬（县经贸局）

            李宣东（县经贸局）

                            二○一○年四月三十日

主题词：机构  通知

抄送:县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2010 年 4 月 30 日印发

- 2 -